5. המשיב יחתום על התחייבות עצמית על סך 20,000 ₪.

6. כל אחד מהמשמורנים יחתום על ערבות צד ג' על סך של 20,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור והבטחת
התייצבות המשיב למשפטו.

7. נאסר על המשיב ליצור קשר ישיר או עקיף עם המתלונן.

8. ניתן בזה צו פיקוח מעצר למשך 6 חודשים מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' אלול תשע"ה, 18/08/2015 במעמד הנוכחים.

יוסף בן-חמו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עיכוב ביצוע, כמבוקש.

ניתנה והודעה היום ג' אלול תשע"ה, 18/08/2015 במעמד הנוכחים.

יוסף בן-חמו , שופט